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Aloe Vera Gelly
Aloe Vera Gelly Forever łączy dobroczynne działanie czystego, naturalnie 
stabilizowanego miąższu aloesu z formułą ultralekkiego żelu. Dzięki temu 
galaretkę można na co dzień stosować w domu - jest ona luksusem, na który 
każdy może sobie pozwolić.

Aloe Vera Gelly wykazuje się właściwościami łagodzącymi. Szczególnie godna 
polecenia jest do łagodzenia różnego rodzaju podrażnień, oparzeń, opuchlizn. 
Łagodzi też stany zapalne stawów, mięśni oraz ścięgien. Wielką popularność
zyskała wśród osób cierpiących na trądzik młodzieńczy.

Galaretka Aloe Vera może być stosowana na wilgotne błony śluzowe 
(wykazuje właściwości adhezyjne). Dlatego sprawdzi się w stanach zapalnych 
jamy ustnej lub dziąseł, a także miejscowo w przypadku podrażnień lub 
odparzeń okolic narządów płciowych i odbytu. 

Galaretka Forever sprawdza się wszędzie tam, gdzie wymagane jest delikatne 
i skuteczne ukojenie. Przyśpiesza ona gojenie drobnych uszkodzeń naskórka, 
do których doszło w wyniku oparzenia lub zacięcia. Dodatkowo galaretka 
znosi pieczenie oraz świąd.

Galaretka Aloe Vera Gelly znacznie przyspiesza procesy gojenia i regeneracji 
skóry, łagodzi skutki oparzeń słonecznych - znacznie skraca czas trwania 
podrażnienia i stanu zapalnego skóry po oparzeniu. Wykazuje działanie 
kojące przykre objawy uczuleń, ma działanie naturalnie nawilżające naskórek. 
Można ją stosować na śluzówki, ma wtedy wpływ gojący. Galaretka 
charakteryzuje się też działaniem bakteriostatycznym i grzybobójczym. 
Wszystko to sprawia, że jest ona produktem, który koniecznie trzeba mieć w 
domowej apteczce.

Sk∏adniki: Aloe Barbadensis Leaf Juice (Stabilized Aloe Vera Gel/gel d∂alo¯s 

officinal stabilisé), Water (Aqua), Glycerin, Triethanolamine, Carbomer, Tocopherol 

(Natural Vitamin E/vitamine E naturelle), Allantoin, Ascorbic Acid, Diazolidinyl Urea, 

Disodium EDTA, Methylparaben.

OPAKOWANIE 
118 ml
SPOSÓB U˚YCIA 
Przed obfitym nało˝eniem Galaretki 
dokładnie oczyÊciç skór´. W razie 
potrzeby ponowiç aplikacj´.
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